莆田市西门子经销商
产品名称 莆田市西门子经销商
公司名称 上海昽飞自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇建安路55号５幢（张江长三
角科技城）
联系电话  15921264365
产品详情
1、 SIMATIC S7 系列PLC：S7-200、S7-1200、S7-300、S7-400、ET-200
2、 逻辑控制模块 LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等
3、 SITOP直流电源 24V DC 1.3A、2.5A、3A、5A、10A、20A、40A可并联.
4、HMI 触摸屏TD200 TD400C K-TP OP177 TP177,MP277 MP377,
SIEMENS 交、直流传动装置
1、 交流变频器 MICROMASTER系列：MM420、MM430、MM440、G110、G120.
MIDASTER系列：MDV
2、全数字直流调速装置 6RA23、6RA24、6RA28、6RA70、6SE70系列
SIEMENS 数控 伺服
SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120
系统及伺报电机，力矩电机，直线电机，伺服驱动等备件销售。
上海泉酷以人为本、科技先导、顾客满意、持续改进”的工作方针，致力于工业自动化控
制领域的产品开发、工程配套和系统集成，拥有丰富的自动化产品的应用和实践经验以及
雄厚的技术力量，尤其以 PLC复杂控制系统、传动技术应用、伺服控制系统、数控备品备
件、人机界面及网络/软件应用为公司的技术特长，几年来，公司在与德国
SIEMENS公司自动化与驱动部门的长期紧密合作过程中，建立了良好的相互协作关系。
信誉，客户至上是公司成立之初所确立的宗旨，在公司的严格要求和员工们不折不扣地贯
彻执行下发展延续至今
管理的功能相对简单，二、分部编程，分部式编程是把一项控制任务分成若干个的块，每个块用于控制
一套设备或一系列工作的逻辑指令，而这些块的运行靠组织块OB内指令来调用，三、结构化编程，结构
化程序把要求的类似或相关的功能进行分类
SIMATIC S7-200 SMART 订货数据
中央处理单元 CPU 订货号
CPU SR20 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，12 输入/8 输出6ES7 288-1SR20-0AA0
CPU ST20 标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，12输入/8输出6ES7 288-1ST20-0AA0
CPU SR30 标准型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，18输入/12输出6ES7 288-1SR30-0AA0
CPU ST30 标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，18输入/12输出6ES7 288-1ST30-0AA0
CPU SR40 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7 288-1SR40-0AA0
CPU ST40 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入/16 输出6ES7 288-1ST40-0AA0
CPU SR60 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，36 输入/24 输出6ES7 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入/24 输出6ES7 288-1ST60-0AA0
CPU CR40 经济型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7 288-1CR40-0AA0
CPU CR60 经济型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，36输入/24输出6ES7 288-1CR60-0AA0
防直接日晒、雨淋或水溅，在防护等级为IP20机柜内使用时，可直接在室外建筑使用。不需要空气调节
的机柜和IP65外壳。设计简单的结构使得S7-300使用灵活且易于维护：安装模块：只需简单地将模块挂在
安装导轨上，转动到位然后锁紧螺钉。集成的背板总线：背板总线集成到模块里。模块通过总线连接器
相连，总线连接器插在外壳的背面。模块采用机械编码，更换极为容易：更换模块时，必须拧下模块的
固定螺钉。按下闭锁机构，可轻松拔下前连接器。前连接器上的编码装置防止将已接线的连接器错插到
其他的模块上。现场证明可靠的连接：对于信号模块，可以使用螺钉型、弹簧型或绝缘刺破型前连接器
。《产品质量》：原装，全新原装！《产品优势》：销售薄利多销信誉。
6GK7343-1EX21-0XE0通信处理器 CP 343-1，用于将 SIMATIC S7-300 连接至工业 以太网，通过 PROFINET
IO 控制器，ISO，TCP/IP 和 不间断电源，S7 通信， 提取/写入，发送/接收，带 和不带 RFC1006 诊断,
Multicast，可加载 通信模块，SNMP 诊断，通过局域网 LAN，DHCP，NTP-CPU Sync， 10/100 MBit，仅
RJ45 接口注意产品不再提供。后继产品：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)